
 
 
 

• Landeskirchenamt 
o Bildungsreferentin Frau Dr. Peggy Renger-Berka /   

Peggy.Renger-Berka@evlks.de 
 

• Theologisch Pädagogisches Institut Moritzburg 
o Studienleiterin Ulrike Wenzel / ulrike.wenzel@evlks.de 

 

• Kirchenbezirk Annaberg 
o Julie Eggers Julie.Eggers@evlks.de 

 

• Kirchenbezirk Aue 
o Lydia Winter / lydia.winter@evlks.de 

 

• Kirchenbezirk Dresden 
o René Hermann / rene.hermann@evlks.de 

 

• Kirchenbezirk Bautzen-Kamenz 
o Franziska Zieschang / franziska.zieschang@evlks.de 

 

• Kirchenbezirk Chemnitz 
o Christoph Schubert / christoph.schubert@evlks.de 

 

• Kirchenbezirk Freiberg 
o Ortrun Peuckert /  ortrun.peuckert@evlks.de 

 

• Kirchenbezirk Meißen-Großenhain 
o Andrea Beuchel /  andreas.beuchel@evlks.de 

 

• Kirchenbezirk Leipzig 
o Barbara Hühler / barbara.huehler@evlks.de 
o Ekkehard Weber / ekkehard.weber@evlks.de 

 

• Kirchenbezirk Leipziger-Land 
o Heike Urban / heike.urban@evlks.de 
o Susann Donner / susann.donner@evlks.de 

 

• Kirchenbezirk Leisnig-Oschatz 
o Angelika Schaffrin / angelika.schaffrin@evlks.de 

 

• Kirchenbezirk Löbau-Zittau 
o Anke Eichhorn / anke.eichhorn@evlks.de 

 

• Kirchenbezirk Marienberg 
o Dorothea Landgraf / dorothea.landgraf@evlks.de 

 

• Kirchenbezirk Pirna  
o Beate Tschöpe / beate.tschoepe@evlks.de 
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• Kirchenbezirk Vogtland 
o Beate Wolfram / beate.wolfram@evlks.de 
o Daniela Rödel / daniela.roedel@evlks.de 

 

• Kirchenbezirk Zwickau 
o Carmen Hille-Meyer / carmen.hille-meyer@evlks.de 
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